
Petra Kostková (Petra Kostková) ID 12122 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 12:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 ZPŮSOB PLATBY:

 Převodem na účet, nebo složenkou

 POŠTOVNÉ
 Poštovné a balné dle ceníku České pošty.

 NOŠENÉ VĚCI:
 Věcičky v mém albíčku jsou po mých dětech a po mně.Jsou buď nošené velmi málo nebo nošené, v dobrém stavu. Na jakékoli
poškození upozorňuji již v popisu při prodeji (samozřejmě se může stát, že něco přehlédnu, v tom případě se určitě
dohodneme ). , Pokud chcete věc přeměřit, nebo se informovat, napište mi, ráda Vám otázky zodpovím.
 V případě jakéhokoliv problému existuje vždy řešení.

 NOVÉ ZBOŽÍ:
 Některé mé zboží je skladem, ale většina je na objednávku, většinou se jedná o dražší věci nebo takové, které se málo
prodávají. Balíčky odesílám až po připsání peněz - u zboží na skladě ihned, u zboží na objednávku během 14 dní (u každého
zboží je to individuální). Pokud dodavatel náhodou už zboží nebude mít, samozřejmě Vás budu informovat .
 Nejprve zboží objednám a pak Vám pošlu podklady .

 Těším se na spolupráci a přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

